
株式会社セントラル医学検査研究所
TEL(本社)029-225-8858 (下館)0296-28-5900

先生各位                                    2024 年 11 月

年末年始の業務について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、年末年始の業務は下記の通りとさせて頂きたくご案内致します。

何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．年内検体受付及び報告日

検査項目 年内報告可能受付月日 年内受付最終月日 備 考

生化学的検査

血液学的検査

免疫学的検査

尿・他一般検査

12 月 27 日（金） 12 月 28 日（土）

※年内報告可能最終受付

月日は、年内に報告書を

お届けできる最終の受付

日ですので、ご確認の上、

提出して下さい。尚、再検

査や専門医による検査が

必要になった場合は、年

内報告が出来ない場合が

ありますので予めご了承

下さい。

ｸｫﾝﾃｨﾌｪﾛﾝ 12 月 24 日（火） 12 月 27 日（金）

微生物学的検査
12 月 14 日（土）

＊血液ﾎﾞﾄﾙ 12 月 14 日（土）
12 月 28 日（土）

特殊検査 ＊項目により異なりますので担当営業員にご確認下さい。

細胞診検査 12 月 23 日（月）

12 月 28 日（土）病理学検査 手術材料: 12 月 6 日（金）

生検材料: 12 月 13 日（金）

※項目により受付日が異なる場合がありますので、詳細は担当営業員までご確認下さい。

２．年内業務終了日  12 月 28 日（土）

３．新年の業務開始日   1 月 4 日（土）

臨床検査に関するお知らせ


